



6-1А (6)	Уборщица производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7	Рабочая по заправке дорожных механизмов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8	Оператор котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2. Охрана центральной базы																								
9	Охранник (дневной)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10-1А (10)	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3. Битумная база																								
11	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4. РММ																								
12	Слесарь-сборщик двигателей и агрегатов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	Нет
13	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	Нет
13-1А (13)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	Нет
14	Слесарь по топливной аппаратуре	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	Нет
15	Слесарь по ремонту автомобилей (автоэлектрик)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	Нет
16	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	Нет
17	Станочник широкого профиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	2	-	2	Нет
18	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет
19	Электрозосварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	3.2	Нет
19-1А (19)	Электрозосварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	3.2	Нет
20	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет
5. АБЗ																								
21	Варщик асфальтовой массы	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	2	-	2	Нет
21-1А (21)	Варщик асфальтовой массы	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	2	-	2	Нет
22	Варщик битума	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	2	-	2	Нет
23	Весовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет
24	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	2	-	2	Нет
25	Электрозосварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	3.2	Нет
26	Машинист дробильной установки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	2	-	2	Нет
27	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	2	-	2	Нет
28	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет
6. Автотарк																								
29	Машинист автогудронатора	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	Нет
30	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	Нет
7. Тракторный парк																								
31	Машинист укладчика асфальтобетона	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	2	-	2	Нет
32	Машинист катка самоходного и полуприцепного на пневматических	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	Нет



6. Тракторный парк

58	Машинист укладчика асфальтобето- на	3.1	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
59	Машинист укладчика асфальтобето- на	3.1	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
60	Машинист катка самоходного и по- лурицепного на пневматических шинах	3.1	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
61	Машинист катка самоходного с гладкими вальцами	3.1	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
62	Машинист катка самоходного с гладкими вальцами	3.1	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
63	Машинист катка самоходного с гладкими вальцами	3.1	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
64	Машинист катка самоходного с гладкими вальцами	3.1	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет

Дата составления: 20.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор  
НАО "Каневское ДРСУ"

(должность)

Наденн Сергей Иванович

Ф.И.О.

24.12.18

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

Кулик Александр Петрович

Ф.И.О.

(дата)

Специалист по ОТ

(должность)

Лещенко Елена Николаевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель ПК Каневского ДРСУ

(должность)

Лещенко Георгий Борисович

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

Перевозная Наталья Петровна

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2331

(№ в реестре экспертов)

Бурахмели Елена Сергеевна

(Ф.И.О.)

20.12.2018

(дата)

